深 圳 市 昂 为 电 子 有 限 公 司
昂 威 科 技 （香港） 有 限 公 司
地址:深圳南山区深南大道 188 号新豪方大厦 14-E
全国免费电话: 4006-280-288
Tel:  +86-755-8618 3901 / 8618 3902
Fax:  +86-755-8618 3040 / 82407400
E-mail: info@onwards.com.cn  http://www.onwards.com.cn
有毒气体变送器
型号  592 TOX
可检测气体
 气体 分子式 量程范围 订货号
一氧化碳 CO 0-300 ppm A-592T-CO
二氧化氮 NO2 0-30 ppm A-592T-NO2
一氧化氮 NO 0-50 ppm A-592T-NO
 氨气 NH3 0-250 ppm A-592T-NH3
氯气 Cl2 0-50 ppm A-592T-CL2
 二氧化硫 SO2 0-20 ppm A-592T-SO2
硫化氢 H2S 0-250 ppm A-592T-H2S
 氧气 O2 0-25% A-592T-O2
 臭氧 O3 0-5 ppm A-592T-O3
其他气体请联系我们。
应用
ADOS 592 有毒气体变送器适合连续的监测空气中有毒气体